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Honda CBR 600 RR 
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 599 ccm, 121 HK, 0-100 km/t på 3.4 sek. 18.2 km/l. Topfart: 260 km/t, Nypris kr. 179.995, Standard udstyr: Fuldt justerbar Showa 41
mm Big Piston USD, 120 mm vandring - Fuldt justerbar Showa-bagdæmper, der fungerer via Unit Pro-Link. 128 mm vandring på akslen -
Quickshifter - HISS (Honda Intelligent Security System) - Honda elektronisk styrdæmper (HESD) - Throttle by wire - Fuldfarve 5?
TFT-skærm - 2-level ABS - 9-level Honda Selectable Torque Control (HSTC) - Wheelie Control, ABS bremser. Oplev rene linjer og intens
køreglæde med den nye 24YM CBR600RR ? en ægte perle i Hondas supersport-kategori, der nu vender tilbage til Europa. Med rødder
dybt plantet i racing-verdenen og en historie fuld af mesterskabstitler, er denne mellemvægter klar til at dominere både vej og bane.
CBR600RRs hjerte er en firecylindret 16V DOHC-motor, der yder 89 kW ved 14.250 omdrejninger i minuttet, komplet med en
assistent/slipper kobling og standardmonteret quickshifter for lynhurtige gearskift. Throttle By Wire-systemet, nedarvet fra RC213V-S, sikrer
præcis respons, mens den avancerede Bosch 6-aksede IMU tilbyder tre standard køremodi samt to brugerdefinerede tilpasninger af
motorkraft, motorbremse, Wheelie Control og HSTC i 9 niveauer. Chassiset består af en aluminiums Twin-spar ramme og svingarm, Honda
Electronic Steering Damper, 41mm Showa Big Piston USD-gafler og Unit Pro-Link Showa bagdæmper, der sammen sikrer helt enestående
køreegenskaber. Dobbelte radialmonterede firestemplede bremsekalibre arbejder på 310mm svævende skiver og garanterer formidabel
bremsekraft. Designet er lige så slående som dens ydelse, med aggressivt styling med winglets der genererer downforce, best-in-class
aerodynamik, samt en fuldfarvet TFT-skærm for al den information, du behøver. Vælg mellem farverne HRC Grand Prix Rød, HRC
TriColour og den rå stealthy Matt Ballistic Black Metallic for at gøre CBR600RR til din helt egen. Denne motorcykel er en fejring af Honda?s
supersport-arv og en hyldest til den køreglæde i sin reneste form. Med CBR600RR kan du skære gennem vinden på en maskine, der er
skabt til præcision og passion."


